
Dzień  Pamięci  Ofiar  Zbrodni
Katyńskiej
13 kwietnia w całej Polsce obchodzony jest Dzień Pamięci Ofiar
Zbrodni  Katyńskiej.  To  właśnie  13  kwietnia  1943  r.  świat
obiegła informacja o odkryciu w lesie pod Katyniem grobów
zamordowanych przez Sowietów polskich oficerów.

W  81.  rocznicę  Zbrodni  Katyńskiej  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga  wraz  z  Wicestarostą  Agatą  Zięba  złożyli
kwiaty przed „Tablicami Katyńskimi” – upamiętniającymi ofiary
II Wojny Światowej przy Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w
Limanowej.

KONDOLENCJE
Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla rodziny

Ś.P. JERZEGO ZACHARKO
WICESTAROSTY TATRZAŃSKIEGO

składają
Mieczysław Uryga

Starosta Limanowski
wraz z Zarządem Powiatu

Ewa Filipiak
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego

wraz z Radą Powiatu
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KONDOLENCJE
Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla

Bogusława Kowalskiego
Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa

z powodu śmierci
TATY

składają
Mieczysław Uryga

Starosta Limanowski
wraz z Zarządem Powiatu

oraz pracownicy
Starostwa Powiatowego w Limanowej

Msza Św. pogrzebowa odbędzie się 15 kwietnia br. (czwartek) w
Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej o godz. 13.30.

Ostrzeżenie meteorologiczne –
intensywne opady śniegu
Biuro  Prognoz  Meteorologicznych  w  Krakowie  wystosowało
komunikat dla powiatów województwa małopolskiego. Prognozowane
są opady śniegu powodujące przyrost pokrywy śnieżnej od 30 cm
do 40 cm, a w górach od 40 cm do 50 cm.

Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego od godz.02:00
dnia  13.04.2021  r.  do  godz.14:00  dnia  14.04.2021r.
Prawdopodobieństwo  zdarzenia  wynosi  80%.
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Darmowe  wsparcie
psychologiczne  dla  młodzieży
z  terenu  Powiatu
Limanowskiego
Jesteś zmęczony/a obecną sytuacją? Twój nastrój od dłuższego
czasu jest obniżony? Nie radzisz sobie ze stresem, samotnością
i niepewnością? Czujesz się źle? Nie radzisz sobie z nową
rzeczywistością, przytłacza Cię ona?

Przyjdź do nas po darmowe wsparcie. Pozostajesz całkowicie
anonimowy/anonimowa.

Informujemy, że w trudnym dla młodzieży czasie spowodowanym
pandemią  koronawirusa  SARS-CoV-2  i  nauczaniem  zdalnym
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  uruchamia
wsparcie psychologiczne w zakresie skutków izolacji.

Rozmowa z psychologiem (telefoniczna lub w siedzibie Centrum)
możliwa jest od poniedziałku do piątku w godzinach 7:15-15:15
oraz w każdy wtorek w godzinach 15:30-17:00. Chęć skorzystania
z pomocy wymaga telefonicznego uzgodnienia terminu (18 33 75
826 lub 18 33 37 912).

Dodatkowo  pomocy psychologicznej udzielają:
– Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Nowym Sączu, ul. Tarnowska
28, 33-300 Nowy Sącz, tel. 18 4490494 lub 18 4490491

–  Poradnia  Psychologiczno  –  Pedagogiczna  w  Limanowej,  ul.
Zygmunta Augusta 8, 34-600 Limanowa, tel. 18 3371737

– Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży, ul.
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Witosa 3/2, 34-600 Limanowa, tel. 18 3375570

–  Lokalny  Punkt  Konsultacyjny  ds.  uzależnienia  i  innych
problemów psychicznych, ul. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa,
tel. 734136341

– Dzienny Dom Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży „Lokomotywa”,
ul. Krakowska 8, 34-600 Limanowa, tel. 787519139

Trwa  rekrutacja!  Program
korekcyjno  –  edukacyjny  w
PCPR w Limanowej!

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej  prowadzi  nabór  do  programu
korekcyjno-edukacyjnego  dla  osób
stosujących przemoc w rodzinie.

Zapraszamy  osoby,  które  nie  radzą  sobie  z
napięciem emocjonalnym i stresem!
Znalazłeś się w trudnej sytuacji życiowej?

Nie panujesz nad emocjami?

Miewasz  niekontrolowane  wybuchy  złości  i  ranisz  swoim
zachowaniem  najbliższych  członków  rodziny?

Chcesz się dowiedzieć czegoś więcej o sobie samym?

Chcesz  pozyskać  wiedzę  i  umiejętności  konstruktywnego
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wyrażania  uczuć?

Zdobyć wiedzę na temat skutecznych metod radzenia sobie w
trudnych sytuacjach bez użycia siły?

Nie wiesz jak naprawić popsute relacje z rodziną?

Masz doskonałą okazję by zmienić swoje życie i
poprawić relacje z innymi!
Udział w programie pozwoli Ci na zdobycie nowych umiejętności
służących  rozwiązywaniu  konfliktów  w  rodzinie  przy  pomocy
dialogu i negocjacji, bez stosowania agresji.

Zapraszamy  wszystkie  osoby  mające  trudności  w  relacjach  z
innymi,  zauważające  trudności  z  rozpoznawaniem  przeżywanych
emocji oraz z ich samokontrolą. Zachęcamy osoby, które stosują
agresję  w  osiąganiu  celów  i  rozwiązywanie  konfliktów  do
zgłaszania swojego udziału w programie korekcyjno-edukacyjnym.

Swój  udział  można  zgłaszać  codziennie  od  poniedziałku  do
piątku  w  godzinach  7:15-15:15  w  pokoju  138a  w  Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej (ul. Józefa Marka 9) lub
pod numerem telefonu (18) 33-37-912. Szczegółowych informacji
udziela Pani Joanna Kuźniacka.

NARODOWY  SPIS  POWSZECHNY
LUDNOŚCI I MIESZKAŃ 2021
W  okresie  od  1  kwietnia  do  30  września  br.  Główny  Urząd
Statystyczny  prowadzi  Narodowy  Spis  Powszechny  Ludności  i
Mieszkań  2021.  Dane  zebrane  podczas  spisów  służą  do
opracowywania  strategii  i  programów  rozwojowych  dla  kraju,
regionów i gmin.
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Udział w spisie jest obowiązkowy, a wszystkie dane zebrane w
spisie  objęte  są  tajemnicą  statystyczną.  Podstawą  prawną
przeprowadzenia  spisu  jest  ustawa  o  narodowym  spisie
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. Odmowa udziału w
spisie może skutkować nałożeniem kary grzywny.

W  tym  trudnym  okresie  pandemii  tegoroczny  spis  jest
realizowany  przede  wszystkim  przez  Internet.  Obowiązkową
metodą udziału w spisie jest samospis internetowy – na stronie
internetowej spis.gov.pl jest dostępny interaktywny formularz,
który należy wypełnić.

Osoby, które nie mają dostępu do Internetu, mogą spisać się
samodzielnie korzystając z punktów spisowych przygotowanych w
urzędzie statystycznym lub urzędzie gminy i miasta, które są
dostępne w zależności od sytuacji epidemicznej, albo dzwoniąc
na  infolinię  spisową  pod  numer  telefonu  22  279  99  99  od
poniedziałku do piątku w godzinach 8.00–18.00.

Z mieszkańcami województwa małopolskiego, którzy nie spiszą
się samodzielnie, od 4 maja będą kontaktować się telefonicznie
rachmistrzowie spisowi.

Bieżące  informacje  na  temat  Narodowego  Spisu  Powszechnego
Ludności i Mieszkań 2021 są zamieszczane tutaj

 

Polsko  –  słowacka  wystawa
„Skarby  Pogranicza”  w
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Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
Do końca kwietnia w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w  Limanowej  można  zwiedzać  polsko-słowacką  wystawę
fotograficzną pn. „Skarby Pogranicza”, zrealizowaną w ramach
transgranicznego projektu kulturalnego o tym samym tytule.

Wystawa jest efektem transgranicznego pleneru fotograficznego,
jaki odbył się na przełomie czerwca i lipca 2017 r. w ramach
współpracy  limanowskiej  i  orawskiej  biblioteki.  Słowaccy
fotografowie  dokumentowali  polskie  pogranicze  oraz  miasto
Limanowa i jego okolicę. Analogiczne działania po słowackiej
stronie granicy prowadzili fotografowie polscy.

Tematycznie  fotowystawę  „Skarby  Pogranicza”  bardzo  trudno
zrecenzować i ująć w jakąś ogólną charakterystykę ze względu
na  jej  różnorodność  tematyczną.  Człowiek,  obiekty,
architektura,  przyroda,  krajobraz,  miasto,  detal,  sytuacja,
motyw zaklęty w obiektywie, pejzaż, portret i inne – wszystko
to tutaj znajdziemy. Wiele ze skarbów na naszym pograniczu
jest wciąż słabo odkrytych bądź niedostatecznie promowanych.
Ten  wspólny  projekt  miał  na  celu  ich  „wydobycie”  i
przybliżenie  odbiorcom  poprzez  sztukę  fotografii.

W  fotoplenerze  „Skarby  Pogranicza”  uczestniczyło  ogółem
dwudziestu  fotografów:  dziesięciu  Polaków  i  dziesięciu
Słowaków.

Uczestnicy  polscy:  Sławomir  Cabała,  Ewa  Chudy,  Mateusz
Hudecki,  Rafał  Ociepka,  Sylwester  Piechnik,  Anna  Rosiek,
Renata Rusin, Lidia Sułkowska, Łukasz Wojtas, Paweł Zelek.

Uczestnicy  ze  Słowacji:  Ján  Andris,  Jana  Andrisová,  Nasťa
Jányová, Janka Kevešová, Eva Kontúrova, Peter Martiš, Viera
Remková, Peter Saxun, Jozef Medard Slovík, Dana Teličáková.
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Realizatorem przedsięwzięcia jest Miejska Biblioteka Publiczna
w Limanowej a słowackim partnerem Biblioteka Orawska Antona
Habovštiaka w Dolnym Kubinie.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  oraz  budżetu  państwa  za
pośrednictwem Euroregionu „Tatry” w ramach Programu Współpracy
Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020.

Zapraszamy do indywidualnego zwiedzania wystawy w mini galerii
PCIT!
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„Bądź  aktywny-  daj  się
znaleźć!”  –  ruszają  darmowe
warsztaty  Polskiej
Organizacji Turystycznej
Polska Organizacja Turystyczna rusza z darmowymi warsztatami
ze skutecznej obecności i promocji w mediach społecznościowych
pod nazwą „Bądź aktywny- daj się znaleźć!”. 

Szkolenia  przeznaczone  są  dla  małych  i  średnich
przedsiębiorstw  z  branży  turystycznej,  które  zarejestrowały
się w bazie obiektów biorących udział w programie Polski Bon
Turystyczny. Spotkania warsztatowe ruszają już w II połowie
kwietnia 2021 i odbędą się w dniach  13, 15, 20, 21, 22, 27,
28 i 29 kwietnia.

Rejestracja  i  wybór  dogodnego  terminu  dostępne  są  poprzez
formularz zgłoszeniowy dostępny tutaj

Szczegółowe informacje tutaj

 

Komunikat Powiatowego Lekarza
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Weterynarii  w  Limanowej  z
dnia 11.04.2021 r.
Powiatowy  Lekarz  Weterynarii  w  Limanowej  informuje  o
wykluczeniu podejrzenia choroby zakaźnej zwalczanej z urzędu 
–  grypy  ptaków  –  na  terenie  gospodarstwa  położonego  w
miejscowości Stronie – Gmina Łukowica, Powiat Limanowski. 

W dniu 11 kwietnia 2021 r. Powiatowy Lekarz Weterynarii w
Limanowej otrzymał wyniki z PIW et-PIB w Puławach sprawozdanie
z badań NR/ TEST REPORT  NO P/21/13227 – w próbkach badanych
metodą  ZCHD/PB-03  wydanie:  13,  2020-02-03  nie  stwierdzono
obecności materiału genetycznego wirusa grypy ptaków (AIV).
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